1(,.60 
17. 1-2 . 69 1?. 

1 ?.3 223 " -
11

- ЧЕРНЯХUВСКОЙ С.д. 13.9.68 - -
10. 07. 69 10 

124 231 11 - " - IШ{ОД.ЧИКОВА А • Х • 2И • О 1 • 69 - -
14.08.69 7 

125 232 " -" -IШУШ:РЦЛЕР В. Ю. 18. 10. 62 
18.03. 69 11 

В данный раэдел Описи внесено 124 (сто двадцать четыре) 
единицы хранения с J{1 1 по Jfg 125 (1[~ 4 - свободный) . 

vпись составил:Инспектор по :кадрам 
Архивного управления 

при Совете Министров М 

3 июля 1970 года . 

Итоговую эапись :к разделу Описи эа 1963-1969 гг 
э а веря ю :Предоедатель R:кспертной :комиссии